

PROVINCIA di BENEVENTO

Registro dei decreti

1 8 DIC. 2014

Registro Pubblicazione 23 DIC. 2014



Provincia di Benevento A00: Relazioni Isti...

Registro: Protocollo in Uscita . Prot: 0078414 Data: 23/12/2014 Oggetto: Decreto n. 58 Funz.

Dest: Commissione Gruppo...

IL PRESIDENTE

Visto il proprio decreto n. 57 del 18-12-204 con il quale si costituiva la Commissione per la elaborazione della Bozza di Statuto della Provincia di Benevento e del regolamento del Consiglio Provinciale di Benevento nelle persone dei 10 Consiglieri Provinciali neo-eletti e del sottoscritto Presidente della Provincia;

Ritenuto supportare la suddetta Commissione con un Gruppo di lavoro che possa offrire cooperazione istruttoria e tecnica mediante la raccolta di provvedimenti legislativi, atti normativi, circolari ministeriali, pareri e quant'altro utile emanato dalla Conferenza Stato - Regioni, dalla Regione Campania, dall'Unione delle Province d'Italia, dalle singole Province, dall'Associazione nazionale dei Comuni, dai singoli Comuni del Sannio, dalle Università degli Studi, dagli Istituti ed Enti di ricerca;

Ritenuto individuare all'interno dell'Ente delle professionalità adeguate a fornire tale supporto alla suddetta Commissione;

Sentito il Segretario Generale della Provincia di Benevento;

DECRETA

per quanto innanzi descritto;

- 1. di istituire con il compito di offrire supporto istruttorio e tecnico alla Commissione per la elaborazione della Bozza di Statuto della Provincia di Benevento e del regolamento del Consiglio Provinciale di Benevento di cui al proprio decreto n. 57 del 18-12-14 nelle persone di:
- -Segretario Generale della Provincia dott. Franco Nardone, con funzioni di Presidente;
- -Vice Segretario Generale della Provincia e Dirigente avv. Vincenzo Catalano;
- -Dirigente dott.ssa Pierina Martinelli;
- -Funzionario dott.ssa Libera Del Grosso;
- -Funzionario rag. Antonio Piccirillo;
- -Funzionario dott. Serafino De Bellis;
- 2. di trasmettere copia del presente Decreto ai Componenti la Commissione e del Gruppo di Lavoro;
- 3. di trasmettere, altresì, al Segretario Generale in qualità di Responsabile della Trasparenza e dell'Anticorruzione, al Dirigente del Settore Avvocatura, Organizzazione del Personale e Politiche del Lavoro per gli atti di rispettiva competenza.

Il Presidente

(dott. Claudio Ricci)